



mentora college

Washington D.C.

# Washington D.C.

## Öğrenci Tanıtım Kılavuzu



[mentoracollege.edu](http://mentoracollege.edu)

A Member of BAU GLOBAL

# Bunları biliyor musunuz?



mentora college  
www.mentoracollege.edu

## Lokasyon

Mentora College, Beyaz Saray'a sadece 150 metre mesafede ve şehir merkezinde uluslararası eğitim vermektedir.

## Devam Zorunluluğu

F-1 Vizesi ile ülkeye giriş yapan tüm öğrencilerin derslere %85 devam zorunluluğu vardır. Bu da bir aylık modül için 4 saat devamsızlık anlamına gelmektedir.

## F-1 Vizesi

F-1 Vizesi'nin iptali Mentora College yetkililerinin inisiyatifinde değil, Göçmenlik Ofisi (Immigration Office) yetkililerinin inisiyatifindedir.

## 21 Yaş Sınırlaması

Amerika'da alkol ve tütün alma ve kullanma yaşı 21'dir. Bu kural Amerika'da hassasiyetle takip edilmektedir.

## Bahşiş

Amerika'da hizmet alınan her işletmede min. %15 bahşiş zorunluluğu vardır. Restoran, taksi, cafe, kuaför, vs.

## Dönüştürücü

Amerika'da elektrikli her cihaz 110 voltta çalışmaktadır. Türkiye'deki 220 volta uygun şarj aletlerini kullanabilmek için dönüştürücü getirmeyi unutmayın.

## Kimlik

Ülkeye giriş yapmadan önce pasaportlarınızın kimlik sayfasının kopyasını yanınızda taşımanız günlük yaşantınızda sizlere kolaylık sağlayacaktır.

## ATM, Kredi Kartları ve Mobil Hatları

İlk günlerinizi sorunsuz bir şekilde geçirmek için ülkenizden çıkmadan ATM, kredi kartları ve cep telefonlarınızı uluslararası dolaşıma açtırmanız, ailenizle sorunsuz iletişim kurmanızı sağlayacaktır.



United States Capitol



Amerika'ya geldikten sonra iTunes hesabınızı Apple Kimliğiniz üzerinden Amerika mağazasına geçirmeniz buradaki uygulamalara erişiminizi

## Mentora College ile İlk Buluşma

### Washington Dulles Uluslararası Havaalanı

#### Hoşgeldiniz!



10 buçuk saatlik uzun bir uçak yolculuğunun ardından Washington Dulles International Havalimanı'na iniş yapacaksınız. Uçaktan pasaport işlemlerinin yapılacağı alana gelmek için sizi taşıyacak otobüs benzer araçlarla size eşlik eden personel ya da uçak içinde bulunan diğer yolcularla beraber binin.

Bugün bir çoğunuz için hayatınızın değişmeye başlayacağı bir gün olacak. O sebeple, insanlar ile iletişim kurmaktan çekinmeyin. İngilizcenizin seviyesine aldırış etmeden aklınıza takılan her şeyi, herkese sorun!

Pasaport kontrolünün yapılacağı gümrük bölgesine geldiğinizde, pasaport gişeleri önünde sıraya girin ve çağırılmadan bankolara ilerlemeyin. Pasaport polisi ile görüşmeniz sırasında I-20 belgenizin orijinali ve pasaportunuzun eksiksiz teslim edin, saygılı konuşun ve doğru cevaplar verin.

Görüşmenin ardından pasaport polisi sizin Amerika'ya girişinizi onaylayacak ve bavulunuzu almak için bir sonraki bölüme geçmenizi isteyecektir.

Bavullarınızı da aldıktan sonra, sizi karşılamak için havalimanında bulunan Mentora College ekibi ile buluşacaksınız. ABD'nin başkenti Washington DC'ye hoşgeldiniz...



Washington Dulles International Airport



Google Maps uygulamasını sizin Amerika'daki en iyi kılavuzunuz olacaktır. AppStore ve Google Play'den indirmeyi ihmal etmeyin.

# Island Condos'a Yerleşim



mentora college  
www.mentoracollege.edu

Havaalanından Mentora College ekibi ve ulaşımınızı sağlayacak araçlarla ayrılacaksınız. Size daha önceden belirtilmiş olan odalara yerleştirileceksiniz.

Yurtlara yerleşen her öğrenci için depozito ücreti 300 USD'dir.

Island Condos öğrencilere çarşaf, yastık veya organ sağlamaktadır. Geriye kalan tüm eşyalarınızı örn:havlu sizin getirmeniz gerekmektedir.

Yurtlarda bulunan her eşya ISLAND CONDOS'a ait olup, öğrencilerin bu eşyalara vereceği olası zararlar depozitolarından tahsil edilecektir.

ISLAND CONDOS yurtları Washington DC içerisinde özel bir kurum olup, kendi kural ve yönetmeliklerine sahiptir. Yurtlarda konaklayan her öğrencinin uyması gereken kesin kurallar size daha önceden bildirilmiş olacaktır ve sizin bu kuralları kabul ettiğinizin teyidi alınacaktır. Bu sebeple ISLAND CONDOS kurallarına gelmeden son bir kez daha göz gezdirmeniz, sizin daha rahat bir konaklama geçirmenize vesile olacaktır.

Yurtlarda tüm öğrenciler kendi temizliğinden sorumludur. ISLAND CONDOS iki haftada bir olmak üzere temizlik hizmeti sunar. Buna çamaşır hizmeti dahil değildir. Temizlik konusunda sıkıntı yaşamamak için günlük çöpünüzü atmayı ve buluşukları biriktirmemeye dikkate alın.

Yurtlarda sigara ve alkol kullanımını ISLAND CONDOS tarafından kesinlikle yasaklanmıştır. Sigara içen öğrencilerin belirlenen alanları kullanması gerekmektedir.



Island Condos



Island Condos, 614 Girard St.  
NE, Washington DC 20017  
adresinde, the Catholic  
University of America, Trinity  
Washington University ana  
kampüslerine yakın

## Washington DC'de İlk Gün

### Yurtlardan Mentora'ya Geliş

Hoşgeldiniz!



Havaalanında sizleri karşılayan ekip Island Condos'a geldiğinizde size ön bilgilendirme yapacaktır. yurtlara kadar eşlik eden ekip, sizleri konaklamalarınızdan okula ulaşım için bilgilendirecektir. Ertesi sabah Island Condos yetkilisinden de ulaşım için bilgilendirme almaktan çekinmeyin.

Metroya ulaştığınızda, Smartip kartlarınızı nasıl temin edeceğinizin bilgisi sizlerle paylaşılmış, sıklıkla kullanacağınız metro haritalarınız sizlerle paylaşılmış olacak. Kartlarınızı temin ettikten sonra metro yolculuğunuza başlayabilir ve güvenle okula ulaşabilirsiniz.

Okulumuza en yakın metro durakları; McPherson Square, Metro Center ve Farragut West istasyonlarıdır.

İlk gün yurtlardan okula gelirken kullandığımız metro istasyonunun yolunu, kullanacağınız metro hattını ve metroya bineceğiniz durağın geliş-gidiş yönlerine dikkat edin. İlerleyen günlerde bu hattı kullanmaya devam edeceksiniz.

Metro hatları İstanbul ya da başka illerimizdekinden daha kapsamlı olduğu için, metroda hattı karıştırırsanız endişeye kapılmayın. Seyahat eden yolculardan veya metro istasyonlarındaki görevlilerden yardım almaktan çekinmeyin.

Unutmayın; bir yeri öğrenmenin en kolay yolu kaybolup, doğru yolu bulmaktan geçer.



Lincoln Memorial



@mentora\_dc

#MentoraCollege



facebook.com/mentoracollege



@mentoracollege



## Amerika'da Öğrenci Olmak



### Mentora Öğrenci Sözleşmesi

Tüm okul kuralları sizlere Mentora Öğrenci Sözleşmesi ile genişçe anlatıldı. Fakat tekrar üzerinden geçmek istediğimiz maddeler var.

### Devamsızlık

Amerika'da derslere devam zorunluluğu esastır. Detaylar için oryantasyonda bilgilendirileceksiniz.

### English Only Zone

Derslerde ve ortak kullanım alanlarında İngilizce konuşulması esas olup, bu durum okul yetkilileri ile görüşmelerde de geçerlidir.

### Cep Telefonları

Ders esnasında telefonla konuşmak, mesajlaşmak kesinlikle yasaktır.

### Sigara Kullanım Alanı

Okul önünde sigara içmek yasaktır. Sigara kullanım alanları sizlere oryantasyonda bildirilecektir.

### İletişim

Mentora College yetkilileri öğrencilerle e-mail yolu ile haberleşir. Öğrencilerin e-maillerini sıklıkla kontrol etmeleri gerekmektedir.



1510 H St. NW, Washington DC, 20005



CEA, ABD'de ve dünya çapındaki İngilizce dil okulları ve programlarını değerlendiren bir akredite kurumdur. Mentora College'in akreditasyonu CEA ve ABD'nin Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanmıştır.

## Mentora College ve Çevresi

### The Capitol



### Metro

Okulumuza en yakın metro istasyonu McPherson Square'dir. Turuncu, Gri ve Mavi hattı kullanan öğrenciler bu istasyonu kullanabilir. Kırmızı hattı kullanan öğrencilerimiz Farragut West ve Metro Center duraklarını kullanabilirler.

### Fotokopi

Ödevlerinizi ve kompozisyonlarınızı okula en yakın mesafedeki FedEx veya Staples'dan bastırabilirsiniz. Okul içinde çıktı alma imkanı bulunmamaktadır.

### The Mall

Okulumuza yürüme mesafesinde bulunan The Mall ve çevresi çok sayıda müze ve anıta ev sahipliği yapar.

### Mentora College Aktiviteleri

Okulumuzda öğrencilerimiz için sezona göre aktiviteler sunulmaktadır. Yeterli katılım sağlandığında bu aktivitelerin gerçekleşmesi mümkün olacaktır.



The White House



Washington DC'de bulunan cafe ve restoranları Foursquare ve Yelp uygulamalarını indirerek

## Alışveriş



Washington DC içerisinde bir çok bilindik markanın mağazası bulunmaktadır. Sezon fiyatına alışveriş yapmak için Georgetown ve Pentagon City bölgeleri önerilir.

Ayrıca bu mağazaların sezon sonu ve indirimli ürünlerini şehir içinde Marshall's ve TJMaxx'te,

şehir dışında Potomac Mills, Leesburg gibi outlet mağazalarında bulabilirsiniz.

Online alışveriş Amerika'da en çok tercih edilen alışveriş yöntemi olup, her mağazanın online satış hizmeti bulunur. Amazon ve Ebay en popüler online alışveriş siteleri olup uygun fiyatlı ürünler sunar.

En çok tercih edilen Mağazalar ve Outletler

- Macy's
- T.J.Maxx
- Marshalls
- Walmart
- Nordstorm/Rack
- BestBuy
- Pentagon City Fashion Mall
- Potomac Mills Outlet Center
- Leesburg Premium Outlet
- Tyson's Corner I & II



A view from Georgetown



Alışverişlerde fiyat etiketleri üzerinde vergi dahil değildir. Vergiler kasada eklenir ve ürünlere göre değişik vergi oranları vardır. Amerika'da ülkeden ayrılırken vergi iadesi yapılır.

## Eğlence



### Konser

Kennedy Center-Millennium Hall'da her gün 18.00'de ücretsiz konserler düzenlenir. Echostage ve Verizon Center'da yıl içinde çok sayıda konser gerçekleştirilmektedir.

### Tiyatro

Woolly Mommoth Theatre Company'deki gösterileri takip edebilirsiniz. Yıl içerisinde her gösteri en az bir kerelik sizin belirleyeceğinize ücret üzerinden sunulur.

### Eğlenmek için Gidilecek Bölgeler

DC'de U Street, K Street, Chinatown, Georgetown ve Virginia'da Clarendon gibi noktalar şehrin kareketti bölgeleri olup, özellikle bahar ve yaz mevsiminde hareketli alternatifler sunar.

### Spor

DC'de beyboldan, hokeye, futboldan Amerikan futboluna, NBA'den kolej basketboluna kadar birçok spor karşılaşmasını takip etmek mümkündür.



The Kennedy Center

ticketmaster



Mentora College öğrenci aktiviteleri birimi sizin için bu tür organizasyonları takip eder ve gerekli katılım sayısına ulaşıldığında farklı aktiviteler

## DC'de Ulaşım Seçenekleri

### Metro - Otobüs - Taksi - Bisiklet - Araba

#### SmarTrip



#### SmarTrip Kartı

Washington DC'de toplu ulaşım kullanabilmeniz için ihtiyacınız olan tek karttır. Metro ve otobüslerde bu kartı kullanabilirsiniz.

#### \$10

SmarTrip kartlarınızı metro istasyonlarındaki dolum makinelerden kredi kartı veya nakit ile doldurabilirsiniz.

#### Taksi

DC'de taksi kullanımı diğer ulaşım seçeneklerine göre daha pahalıdır. Toplam ücret üzerinden min. %15 bahşiş vermek gerekmektedir. Uber uygulamasını indirip, bu hizmeti de kullanabilirsiniz.

#### Bisiklet

DC içinde kendi bisikletinizi ya da bisiklet duraklarından kiraladığınızı bisikletleri ulaşım seçeneği olarak kullanabilirsiniz.

#### Araba Kiralama

Türk ehliyetiniz ile Amerika'da 6 ay süre ile araç kullanabilirsiniz. Fakat şehir genelindeki trafik kuralları ülkenize göre değişik ve daha katı olduğu için bu seçeneği ilerleyen sürelerde denemeniz ve mutlaka sigorta almanız tavsiye edilir. Zipcar, Hertz ve Car2go seçeneklerini araştırabilirsiniz. Okulumuzun öğrenciler için ücretli/ücretsiz otopark hizmeti yoktur.



Union Station

Mentora College öğrenci kartı ile beraber otobüslere metrodan daha ucuza binebildiğinizi biliyor musunuz?

**metrobus**

## New York City

### DC'den NY'a nasıl giderim?

#### Empire State

#### Amtrak

Union Station'dan kalkan tren hattını Empire State kullanmak istiyorsanız online ya da tren garında bulunan gişeden biletiniziş temin edebilirsiniz. Ulaşım süresi 4 saat, fiyat aralığı: \$120-\$180

#### Megabus - Bolt Bus - GoToBus

Union Station'dan kalkan otobüsler en ekonomik seçenekler olup, biletleri online ya da istasyonda bulunan gişeden alabilirsiniz. Ulaşım süresi 5 saat, fiyat aralığı: \$20-\$40

#### Araba kiralama

DC-NY arasında trafik yoğun olup, sıklıkla polis kontrolü bulunmaktadır. Ayrıca NY şehir içi trafik yoğunluğu ve yüksek ücretli otopark ücretleriyle gezinizi zor ve masraflı hale dönüştürecektir.

#### Uçak

Ronald Reagan National Havaalanı'ndan farklı firmalar ile NY'a bilet bulabilirsiniz. Fiyatlar firmaya ve yoğunluğa göre değişiklik gösterir. Yurtiçi uçuşlarda bavullar ücrete tabiidir.



New York City



New York'a gitmeden önce NY metro hattının offline map'ini telefonunuza indirin ve şehirden gezmek istediğiniz noktaları önceden belirleyip gerekli rezervasyonlarınızı yapın.



## Bankacılık Hizmetleri

### CitiBank - PNC - Bank of America

\$\$\$



#### Debit Card

Amerika'da "Checking" hesabı açtığınızda adınıza tahsis edilecek bankamatik kartınızı tüm alışverişlerinizde kullanabilirsiniz. Ücretsiz öğrenci hesabı açtırmak için I-20 ve pasaportunuz ile bankaya müracaat edebilirsiniz. Oryantasyon sürecinde okulumuzda da bankadan yetkililer sizlere yardımcı olmak için hazır bulunacaktır.

#### Para Çekme

Türk hesabınızdan herhangi bir Atm'den bankanın belirlemiş olduğu komisyon oranı üzerinden ve günlük para çekme limiti (Türkiye'deki bankanızın belirlediği) ile para çekebilirsiniz.

#### Western Union

Hızlı para ihtiyacınızda en pratik çözümdür. Onay numarası ve pasaportunuzla yatırılan miktarı nakit olarak alırsınız. Google Maps üzerinden Western Union lokasyonlarını belirlememiz tavsiye edilir.

#### Önemli Detaylar

- Üzerinizde yüksek miktarda nakit bulundurmayın.
- Yurt odalarında paranızı muhafaza etmek yerine ilk fırsatta banka hesabınızı açıp burada güvenle muhafaza edebilirsiniz.
- Banka hesabınızı açtığınızda size verilen bankamatik (Debit) kartınızı ilk kullanımdan önce ATM'den ya da telefon ile aktif etmeniz gerekmektedir.



Washington Monument



*Türkiye'den gelirken üzerinizde Türk Lirası değil Dolar getirmeniz, sizi yüksek komisyonlar ödeyerek Dolar satın almaktan korur. ABD'de Türkiye'deki gibi döviz büroları yaygın değildir.*

## Gündelik Yaşam İpuçları

### DC'ye Nasıl Daha Hızlı Adapte Olurum?

#### Washington DC



- Sokaklarda ve bina önlerinde Washington DC sigara içmek hoş karşılanmıyor.
- Çoğu bina önünde "15 ft. Sigara İçilmez" kuralı mevcuttur. Ceza yememek için bu kuralara özen gösterin. Okul önünde sigara içmek kesinlikle yasaktır.
- Toplu taşıma araçlarında öncelik

inenlerindir. Metro yürüyen merdivenlerinde sağ taraf duranlara, sol taraf yürüyenlere aittir.

- Smartrip (Metro) kartınızı hem giriş hem de çıkışta okutmanız gereklidir.
- Smartrip kartı sadece kart sahibine geçiş hakkı tanır. Aynı anda iki veya daha fazla kişinin kullanımına müsade etmez.
- Sokaklara çöp ve izmarit atmak yasaktır. Polisin ceza kesme hakkı vardır.
- Trafik ışıklarına dikkat etmek hayati önem taşır.
- Üzerinizde mutlaka kimlik taşımanızı tavsiye ediyoruz.
- Okulda öğretmen ve personele saygılı davranmanız gerekmekte ve öğrencilerin girmesine müsade edilmeyen yerlere girmeniz yasaktır.



Dupont Circle



*İnsanlara güleriyüz göstermek ve "Günaydın, nasılsınız, pardon, vs.," demek iletişim kurmanızda ilk adım olacaktır. Ne kadar pozitif olursanız, insanlara soru sorar ve dışa dönük olursanız adaptasyon sürecinizi o*



**mentora college**

Washington D.C.

**Address:** 1510 H Street NW, Washington DC, 20005 / United States

**Phone:** +1 (844) 922-8228

**E-Mail:** info@bauinternational.com